

NOMBRE DEL COMERCIO	ACTIVIDAD	DIRECCION	MUNICIPIO	TERRITORIO
EGUZKI	LIBRERIA	SAN MARTIN, 1 BAJO	AGURAIN	ARABA
LIBRERÍA PAPELERÍA GAROA	LIBRERIA	FRONTON, 12	AMURRIO	ARABA
AMURRIO ANTZOKIA	TEATRO	ELEXONDO, 26	AMURRIO	ARABA
LIBRERÍA IRAZU	LIBRERIA	EL BARCO, 9	ELCIEGO	ARABA
ARIEN LIBURUDENDA	LIBRERIA	ZUMALAKARREGI, 21	LLODIO	ARABA
LIBRERÍA RONIN	LIBRERIA	PINTOR JESUS APELLANIZ, 3 BAJO	VITORIA	ARABA
VITORIANA DE ESPECTACULOS, S.A.-VESA : CINES GU	CINE	SAN PRUDENCIO, 6, 1º	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
VITORIANA DE ESPECTACULOS, S.A.-VESA : CINES FL	CINE	SAN PRUDENCIO, 22, 24	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
ABAC EL BOULEVARD	LIBRERIA	CC EL BOULEVAR C/ZARAMAGA, 1 LOCAL 53 1º PLANTA	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
LIBRERÍA ARANBIDE, S.C.	LIBRERIA	PINTOR VERA-FAJARDO, 21 BAJO	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
LIBRERÍA AYALA	LIBRERIA	SANCHO EL SABIO, 1	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
LIBRERÍA JAKINTZA	LIBRERIA	JOSE LANDAZURI, 7	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
LIBRERÍA ARANBIDE, S.C.	LIBRERIA	DUQUE DE WELLINGTON, 23 BAJO	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
ALBENIZ LIBURUDENDA	LIBRERIA	BENITO GUINEA, 2 BAJO	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
STUDYBOOK, S.A.	LIBRERIA	FUEROS, 14	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
LIBRERÍA MAYNER, S.C.	LIBRERIA	PLAZA DE LA PROVINCIA, 12	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
ELKAR CAMPUS	LIBRERIA	APRAIZTARRAK, 1	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
ELKAR SAN PRUDENCIO	LIBRERIA	SAN PRUDENCIO, 7	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
LIBRERÍA ANEGON	LIBRERIA	SAN ANTONIO, 13	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
LIBRERÍA CEDRO	LIBRERIA	CARACAS, 3	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
ZULOA IRUDIA	LIBRERIA	CORRERIA, 21	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
ARTIUM, CENTRO-MUSEO VASCO DE ARTE CONTEMP	MUSEO	FRANCIA, 24	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
JIMMY JAZZ ESZENA	SALA DE CONCIERTOS	CORONACION, 4 BAJO	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
GONG DISCOS	VENTA CD, PELICULAS, LIBROS	DUQUE WELLINGTON, 6A, BAJO 18	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
CARACOLA, C.B.	VENTA DE COMICS Y LIBROS	SAN PRUDENCIO, 5 BAJO	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
ELECTRA STORE	VENTA DE MUSICA	CERCAS BAJAS, 12 BAJO-02	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
DISCOLASER	VENTA DE MUSICA	GORBEA, 4	VITORIA-GASTEIZ	ARABA
LIBRERÍA HUETE	LIBRERIA	AVDA. DEL MINERO, 1	ABANTO-ZIERBANA	BIZKAIA
LIBRERÍA ITZIAR	LIBRERIA	KUSKUBURU, S/N	ALGORTA	BIZKAIA
IDABA ROCKCLUB	EVENTOS MUSICALES	PARQUE EMPRESARIAL IMBISA, 8A	AMOREBIETA	BIZKAIA
ZORNOTZA ARETOA-AMETX	TEATRO	URBANO LARRUZEA, S/N	AMOREBIETA	BIZKAIA
GAILUR IKAS-ZENTROA, S.L.	LIBRERIA	MIKEL ALONSOTEGI, 5	ARRIGORRIAGA	BIZKAIA

GORUA LIBURUDENDA	LIBRERIA	PLAZA JUAN XXIII, 4	ARRIGORRIAGA	BIZKAIA
AYUNTAMIENTO DE ARRIGORRIAGA	TEATRO	PASEO DE URGOITI, 57	ARRIGORRIAGA	BIZKAIA
LIBRERÍA MARURI	LIBRERIA	CORRERIA, 20	BALMASEDA	BIZKAIA
FUNDACION BOINAS LA ENCARTADA K.I.	MUSEO	EL PEÑUECO, 11	BALMASEDA	BIZKAIA
CINES MAX OCIO	CINE	BARRIO KAREAGA	BARAKALDO	BIZKAIA
COOPERATIVA BIDE-ONERA VASCA	LIBRERIA	AVDA LIBERTAD, 1	BARAKALDO	BIZKAIA
DENETARIKO LIBURUDENDA	LIBRERIA	SAN JUAN, 4	BARAKALDO	BIZKAIA
LIBERIA MILO'S	LIBRERIA	MERINDAD DE URIBE, 14	BARAKALDO	BIZKAIA
LIBRERÍA ALDAPA	LIBRERIA	ALDAPA, 12	BARAKALDO	BIZKAIA
LIBRERÍA SAN ANTONIO	LIBRERIA	VALENTIN DE BERRIOTXOA, 3	BARAKALDO	BIZKAIA
LIBRERÍA MINERVA PAPELERIA	LIBRERIA	AVDA DE LA LIBERTAD, 26	BARAKALDO	BIZKAIA
LIBRERÍA SAN JOSE	LIBRERIA	JUAN SEBASTIAN ELKANO, 6	BARAKALDO	BIZKAIA
LIBRERÍA LARA	LIBRERIA	PLAZA EUSKALTZAINDIA, 3	BARAKALDO	BIZKAIA
BOOK 22, S.L.	LIBRERIA	AVDA. DE LA RIBERA S/N LOCAL 54	BARAKALDO	BIZKAIA
LIBRERÍA ARTEGARAY	LIBRERIA	FRANCISCO GOYA, 2	BARAKALDO	BIZKAIA
ROKSTAR LIVE	MUSICA EN VIVO	AVDA. DE LA RIBERA S/N	BARAKALDO	BIZKAIA
TEATRO BARAKALDO	TEATRO	ELCANO,4	BARAKALDO	BIZKAIA
DISCOS LONG PLAY	VENTA CD, DVD, VINILOS Y OTR	FRANCISCO GOMEZ, 2	BARAKALDO	BIZKAIA
GONG DISCOS	VENTA CD, PELICULAS, LIBROS	VP CENTRO COMERCIAL MAX CENTER	BARAKALDO	BIZKAIA
CINES BILBONDO	CINE	BARRIO ZABALANDI	BASAURI	BIZKAIA
UMEAK LIBURUDENDA	LIBRERIA	AGUIRRE LEHENDAKARI, 47	BASAURI	BIZKAIA
LIBRERÍA NOBEL	LIBRERIA	KAREAGA GOIKOA, 20	BASAURI	BIZKAIA
LIBRERÍA IRARKAI	LIBRERIA	BENTAKO PLAZA, 1	BASAURI	BIZKAIA
BIOK LIBURUDENDA	LIBRERIA	DOCTOR JOSE GARAI, 11	BASAURI	BIZKAIA
LIBRERÍA GOMEY	LIBRERIA	URBI, 1	BASAURI	BIZKAIA
SOCIAL ANTZOKIA	TEATRO	NAGUSIA, 2	BASAURI	BIZKAIA
BERMEOKO KAFE ANTZOKIA	SALA DE CONCIERTOS	AURREKOETXEA 27	BERMEO	BIZKAIA
GLU GLU	ARTES ESCENICAS	TRAVESIA DE SAGARMINAGA, 1-BAJO 3	BILBAO	BIZKAIA
FUNDACION DE MUSEO GUGGENHEIM BILBAO	BIBLIOTECA Y MUSEOS	ABANDOIBARRA,2	BILBAO	BIZKAIA
CINEMATOGRAFIA CAPITOL, S.A.	CINE	VILLARIAS, 10	BILBAO	BIZKAIA
ZUBIARTE CINEMATOGRAFIA ABANDOIBARRA, S.L.	CINE	LEHENDAKARI LEIZAOLA, 2. ZUBIARTE	BILBAO	BIZKAIA
MULTICINES 7 (CIDESA)	CINE	JOSE MARIA ESCUZA, 13	BILBAO	BIZKAIA
MUSICA CULTA	DISCOS-DVD, OPERA/CINE,LIBR	AVDA LEHENDAKARI AGUIRRE, 131-BAJO	BILBAO	BIZKAIA

CM EDICIONES MUSICALES, S.L.	EDICION Y VENTA DE PARTITURAS	VIUDA DE EPALZA, 3 TRASERA	BILBAO	BIZKAIA
AZKENA	KONTZERTU ARETOA	IBAÑEZ DE BILBAO 26	BILBAO	BIZKAIA
GALERIA GARABAT	LIBRERIA	DOS DE MAYO, 19 BAJO IZ	BILBAO	BIZKAIA
LIB-LITTERAEMUNDI	LIBRERIA	DOS DE MAYO, 16	BILBAO	BIZKAIA
IMPRENTA LIBRERÍA F.ZUBIRI	LIBRERIA	DOCTOR AREILZA, 51	BILBAO	BIZKAIA
LAUAXETA LIBURUDENDA	LIBRERIA	RODRIGUEZ ARIAS, 45	BILBAO	BIZKAIA
GOIKOKIOSKO	LIBRERIA	SOMERA, 6 TRASERA CON RONDA	BILBAO	BIZKAIA
CONFITURAS Y PRENSA SEVE	LIBRERIA	IRALA, 28	BILBAO	BIZKAIA
YORICK LIBURUDENDA	LIBRERIA	ARETXAGA, 8 TRASERA	BILBAO	BIZKAIA
GATAZKA GUNEA	LIBRERIA	RONDA, 12	BILBAO	BIZKAIA
LIBRERÍA RIBERA	LIBRERIA	DR. AREILZA, 19	BILBAO	BIZKAIA
LIBRERÍA IBAIZABAL	LIBRERIA	COLON DE LARREATEGUI, 21	BILBAO	BIZKAIA
LIBRERÍA LAPICES	LIBRERIA	ASTILLERO,8	BILBAO	BIZKAIA
ANTI-LIBURUDENDA	LIBRERIA	DOS MAYO, 2	BILBAO	BIZKAIA
LIBRERÍA JOKER	LIBRERIA	ALAMEDA URQUIJO, 27	BILBAO	BIZKAIA
LIBRERÍA MACEDA	LIBRERIA	SANTA CLARA, 16	BILBAO	BIZKAIA
ESPALOIBALTZA	LIBRERIA	AVDA. LEHENDAKARO AGIRRE, 2	BILBAO	BIZKAIA
LIBRERÍA DE DEUSTO	LIBRERIA	PL. SAN PEDRO, 4	BILBAO	BIZKAIA
LIBRERÍA CAMARA	LIBRERIA	EUSKALDUNA, 6	BILBAO	BIZKAIA
LIBRERÍA NAUTICA IZARO	LIBRERIA	DOCTOR AREILZA, 21	BILBAO	BIZKAIA
KOLOREAK	LIBRERIA	URIBBARI, 8	BILBAO	BIZKAIA
LIBRERÍA JOKER	LIBRERIA	EUSKALDUNA, 8	BILBAO	BIZKAIA
LIBRERÍA ZINCO	LIBRERIA	GREGORIO DE LA REVILLA,33	BILBAO	BIZKAIA
BINARIO LIBROS, S.L.	LIBRERIA	IPARRAGIRRE, 9 BIS	BILBAO	BIZKAIA
LIBRERÍA UNIVERSITARIA	LIBRERIA	MAESTRO GARCIA RIVERO, 9	BILBAO	BIZKAIA
KIRIKIÑO LIBURUDENDA	LIBRERIA	COLON LARREATEGUI, 11	BILBAO	BIZKAIA
LIBRERÍA SGEL	LIBRERIA	PLAZA SAN PEDRO, 2	BILBAO	BIZKAIA
LIBRERÍA BASCONIA	LIBRERIA	AUTONOMIA, 51	BILBAO	BIZKAIA
PAPELERIA GOYA, S.L.	LIBRERIA	COLON DE LARREATEGUI, 36	BILBAO	BIZKAIA
LIBRERÍA ESPIRAL	LIBRERIA	AVDA SAN ADRIAN, 5	BILBAO	BIZKAIA
GESTION DE LIBRERIAS, S.L.-LIBRERÍA TIN TAS	LIBRERIA	AVDA UNIVERSIDADES, 24	BILBAO	BIZKAIA
GESTION DE LIBRERIAS, S.L.-LIBRERÍA TIN TAS	LIBRERIA	ALDA SAN MAMES, 40	BILBAO	BIZKAIA
GESTION DE LIBRERIAS, S.L.-LIBRERÍA TIN TAS	LIBRERIA	GENERAL CONCHA, 10	BILBAO	BIZKAIA

BOOK 22, S.L.	LIBRERIA	GRAN VIA, 22	BILBAO	BIZKAIA
LIBRERÍA SAN JOSE	LIBRERIA	LOTERIA, 3	BILBAO	BIZKAIA
GORRI LIBURUDENDA	LIBRERIA	JULIAN GAYARRE, 68	BILBAO	BIZKAIA
LIBRERÍA JAKINBIDE	LIBRERIA	LEDESMA, 6	BILBAO	BIZKAIA
SANTOS OCHOA BILBAO	LIBRERIA	SIMON BOLIVAR, 19	BILBAO	BIZKAIA
LIBRERÍA ETXEAN	LIBRERIA	AVDA. LEHENDAKARO AGIRRE, 135	BILBAO	BIZKAIA
LIBRERÍA INTOMAR	LIBRERIA	POP. GALERIA COMERCIAL PZA ZABALBURUR	BILBAO	BIZKAIA
ELKAR IPARRAGIRRE	LIBRERIA	IPARRAGIRRE, 26	BILBAO	BIZKAIA
ELKAR LPOZA	LIBRERIA	LICENCIADO POZA, 14	BILBAO	BIZKAIA
ELKAR ZAMUDIO	LIBRERIA	BANCO DE ESPAÑA, 4	BILBAO	BIZKAIA
LIBRERÍA NTRA. SEÑORA DE BEGOÑA	LIBRERIA	MARIA DIAZ DE HARO, 24	BILBAO	BIZKAIA
LIBRERÍA IPARRAGUIRRE	LIBRERIA	IPARRAGUIRRE, 63	BILBAO	BIZKAIA
LIBRERI RAYUELA	LIBRERIA	HUERTAS DE LA VILLA, 25	BILBAO	BIZKAIA
LIBRERÍA GARZA	LIBRERIA	RESURRECCION MARIA AZCUE, 2	BILBAO	BIZKAIA
LIBRERÍA MIKELZU	LIBRERIA	SABINO ARANA, 57	BILBAO	BIZKAIA
EL RINCON DE LA LECTURA	LIBRERIA	LEHENDAKARI LEIZAOLA, 2 LOCAL A 18 CC ZUBIARTE	BILBAO	BIZKAIA
ARTEZBLAI	LIBRERIA	ARETXAGA, 8 BEHEA	BILBAO	BIZKAIA
EUROLIBRO	LIBRERIA	PEREZ GALDOS, 2.	BILBAO	BIZKAIA
MUSEO DE BELLAS ARTES DE BILBAO	MUSEO	MUSEO PLAZA,2	BILBAO	BIZKAIA
FUNDACION DE MUSEO GUGGENHEIM BILBAO	MUSEO	AVDA ABANDOIBARRA, 2	BILBAO	BIZKAIA
HACERIA ARETAK	SALA DE ACTIVIDAD ESCÉNICA	RIBERA DE DEUSTO, 42 BAJO	BILBAO	BIZKAIA
LA FUNDICION ARETOA	SALA DE ACTIVIDAD ESCÉNICA	FRANCESC MACIA, 1 Y 3	BILBAO	BIZKAIA
KAFE ANTZOKIA	SALA DE CONCIERTOS	SAN VICENTE, 2	BILBAO	BIZKAIA
SANTANA 27 - CLUB FEBER	SALA DE CONCIERTOS	TELLERIA, 27	BILBAO	BIZKAIA
TEATRO ARRIAGA ANTZOKIA	TEATRO	PLAZA ARRIAGA, 1	BILBAO	BIZKAIA
DISCOS LONG PLAY	VENTA CDS, DVD, VINILOS Y OT	AUTONOMIA, 23	BILBAO	BIZKAIA
DISCOS LONG PLAY	VENTA CDS, DVD, VINILOS Y OT	PADRE LOJENDIO, 5	BILBAO	BIZKAIA
DISCOS LONG PLAY	VENTA CDS, DVD, VINILOS Y OT	GREGORIO DE LA REVILLA, 6	BILBAO	BIZKAIA
POWER RECORDS	VENTA CDS, DVD, VINILOS Y OT	VILLARIAS, 4	BILBAO	BIZKAIA
ARINKA	LIBRERIA	GERNIKAKO ARBOLA, 2	DERIO	BIZKAIA
LIBRERÍA IRAKURRI	LIBRERIA	FRAY JUAN DE ZUMARRAGA, 4	DURANDO	BIZKAIA
ARTEKA LIBURUDENDA	LIBRERIA	ARTEKALE, 20	DURANGO	BIZKAIA
HITZ LIBURUDENDA	LIBRERIA	ARTEKALE, 14	DURANGO	BIZKAIA

URRIKE LIBURUDENDA	LIBRERIA	KALEBARRI, S/N	DURANGO	BIZKAIA
TEATRO ARRIOLA ANTZOKIA	TEATRO	C/ ELIZBURU 3	ELORRIO	BIZKAIA
LIBRERÍA ELORDUY	LIBRERIA	OBIETA, 25	ERANDIO	BIZKAIA
ORRIAK LIBURUDENDA	LIBRERIA	OBIETA, 8	ERANDIO	BIZKAIA
LIBRERÍA PEMAN	LIBRERIA	KARL MARX, 9	ERANDIO	BIZKAIA
LIBRERÍA XIRIPOT	LIBRERIA	ZUBIAURRE, 15	ERMUA	BIZKAIA
LIBRERÍA MARIBEL	LIBRERIA	GOINKALE, 9 BAJO	ERMUA	BIZKAIA
LIBRERÍA PUSQUETS	LIBRERIA	JUAN BAUTISTA URIARTE, 38	GALDAKAO	BIZKAIA
LIBRERÍA HARITZA	LIBRERIA	JUAN BAUTISTA URIARTE, 27	GALDAKAO	BIZKAIA
LIBRERÍA CERVANTES	LIBRERIA	JUAN BAUTISTA URIARTE, 40	GALDAKAO	BIZKAIA
LIBRERÍA ZAMAKOA	LIBRERIA	ZAMAKOA, 8	GALDAKAO	BIZKAIA
TORREZABAL KULTUR ETXEA	TEATRO-CINE	LEHENDAKARI AGIRRE PLAZA, S/N	GALDAKAO	BIZKAIA
GAUBEKA LIBURUDENDA-PAPERTEGIA	LIBRERIA	DON TELLO, 3	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA
GERNIKAKO BAKEAREN MUSEOA	MUSEO	FORU PLAZA, 1	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA
LIBRERÍA BOLIBAR ELORDUI	LIBRERIA	MAYOR, 33	GETXO	BIZKAIA
SARRI	LIBRERIA	BIDEZABAL, 32	GETXO	BIZKAIA
LIBRERÍA NAUTICA SAN JUAN NEPOMUCENO	LIBRERIA	PARTICULAR DE ARLAMENDI, S/N	GETXO	BIZKAIA
ORIXA LIBURUDENDA, S.L.	LIBRERIA	ALANGOETA, 8	GETXO	BIZKAIA
LIBRERÍA MAYOR 29	LIBRERIA	MAYOR, 29	GETXO	BIZKAIA
LIBRERÍA NEGURI	LIBRERIA	GOIARZU, 2	GETXO	BIZKAIA
LIBRERÍA LAGUSANA	LIBRERIA	AVDA. BASAGOITI, 59	GETXO	BIZKAIA
LIBRERÍA AIBOA	LIBRERIA	UDABERRI, 14 (AVDA LOS CHOPOS)	GETXO	BIZKAIA
LIBRERÍA NORAY	LIBRERIA	ANDIKOETXE, 2	GETXO	BIZKAIA
ZUGATZARTE	LIBRERIA	JATA, 1	GETXO	BIZKAIA
LIBRERÍA ITXAS-IKUSI	LIBRERIA	AVDA. BASAGOITI, 46	GETXO	BIZKAIA
LIBRERÍA NADAL	LIBRERIA	IBAIONDO 1.	GETXO	BIZKAIA
BRIXTON DENDA	VENTA MUSICA, DVD Y VINILO	KRESALTZU, 4 BAJO	GETXO	BIZKAIA
URKAX	LIBRERIA	PLAZA MOLINAR, 2	GORDEXOLA	BIZKAIA
LIBRERÍA IKERNE	LIBRERIA	AMBASAGUAS 51	KARRANTZA	BIZKAIA
LIBRERÍA TROA	LIBRERIA	LAS MERCEDES, 20	LAS ARENAS	BIZKAIA
LIBRERÍA GOBELAURRE	LIBRERIA	MONTE GORBEA, 6	LAS ARENAS	BIZKAIA
LIBRERÍA TANDEM, C.B.	LIBRERIA	AVDA.SABINO ARANA, 54	LEIOA	BIZKAIA
KULTURA LEIOA	TEATRO	JOSE RAMON AKETXE PLAZA, 11	LEIOA	BIZKAIA

GONG DISCOS	VENTA CD, PELICULAS, LIBROS	VP PARQUE COMERCIAL ARTEA	LEIOA	BIZKAIA
ARALDE LIBURUDENDA	LIBRERIA	GAMARRA ENPARANTZA	LEKEITIO	BIZKAIA
LIBRERÍA PERU URRUTIA	LIBRERIA	AITA ELORRIAGA, 21	MUNGIA	BIZKAIA
LIBRERÍA ARRIETA	LIBRERIA	ELORDUIGOITIA, 4	MUNGIA	BIZKAIA
REVISTERO ALDAPA	LIBRERIA	ERRIBIDE, 6 BAJO	MUNGIA	BIZKAIA
KOIPREST	LIBRERIA	AITA ELORRIAGA, 29	MUNGIA	BIZKAIA
LIBRERÍA SEVE	LIBRERIA	EL CRUCERO, 23	MUSKIZ	BIZKAIA
IDIAKEZ LIBURUDENDA	LIBRERIA	IÑAKI DEUNA, 24	ONDARROA	BIZKAIA
VALENTIN ZUBIKARAI OLEA "ZURRU-MURRU"	LIBRERIA	ERRIBERA KALEA, 28.	ONDARROA	BIZKAIA
ONDARROAKO KAFE ANTZOKIA	SALA DE CONCIERTOS	IPARRAGIRRE, 10	ONDARROA	BIZKAIA
LIBRERÍA ARANTZA	LIBRERIA	FORU PLAZA, 1	ORDUÑA	BIZKAIA
LIBRERÍA MAHOR	LIBRERIA	BARRIA, 8	ORDUÑA	BIZKAIA
KRIS LIBURUDENDA	LIBRERIA	MENDI ALDE 6. LONJA	ORTUELLA	BIZKAIA
LIBRERÍA JOSE IGNACIO	LIBRERIA	ERRIBERA, 14	PLENTZIA	BIZKAIA
CINES BALLONTI	CINE	CC BALLONTI C/PANDO S/N	PORTUGALETE	BIZKAIA
JULE LIBURUDENDA	LIBRERIA	ABARO ETORBIDEA, 13	PORTUGALETE	BIZKAIA
LIBRERÍA LIBER 2000	LIBRERIA	BERNARDO CASTET 14	PORTUGALETE	BIZKAIA
LIBRERÍA BIBLOS	LIBRERIA	GENERAL CASTAÑOS, 81	PORTUGALETE	BIZKAIA
LIBRERÍA GUANTES	LIBRERIA	GENERAL CASTAÑOS, 28 BAJO	PORTUGALETE	BIZKAIA
LIBRERÍA DON LAPIZ	LIBRERIA	GENERAL CASTAÑOS 117	PORTUGALETE	BIZKAIA
JESUS ZAZO LUCAS	LIBRERIA	CAPITAN MENDIZABAL, 41	SANTURTZI	BIZKAIA
LIBRERÍA TEMAS	LIBRERIA	PGAZAURTUNDUA, 3 BAJO	SANTURTZI	BIZKAIA
LIBRERÍA ZAZO	LIBRERIA	CAPITAN MENDIZABAL, 40	SANTURTZI	BIZKAIA
LIBRERÍA-PAPELERIA CANTABRICO	LIBRERIA	AVDA. IPARRAGUIRRE, 57	SANTURTZI	BIZKAIA
LIBURUDENDA MENTXAKA	LIBRERIA	GRUPO GIPIZKOA 7	SANTURTZI	BIZKAIA
LIBRERÍA GRAN VIA	LIBRERIA	GRAN VIA, 6	SESTAO	BIZKAIA
LOBRERIA-PAPELERIA IZASDOIA	LIBRERIA	VICENTE BLASCO IBAÑEZ, 32	SESTAO	BIZKAIA
GALIARRAGA LIBURUDENDA	LIBRERIA	GALLARRAGA, 14	SODUPE-GUEÑES	BIZKAIA
DIMPLES LIBRERÍA PAPELERIA	LIBRERIA	LOGROÑO, 2	SOPELANA	BIZKAIA
LIBRERÍA MAESTRO	LIBRERIA	AXULAR, 3	TRAPAGARAN	BIZKAIA
PAPELERIA LAS QUINIELAS	LIBRERIA	AVDA. 1º DE MAYO	TRAPAGARAN	BIZKAIA
LIBRERÍA ARLEKIN	LIBRERIA	RAMON DE DURAZONA, 6	TRAPAGARAN	BIZKAIA
LIBRERÍA PAGAZAURTUNDUA	LIBRERIA	DOCTOR LUIS SESE, 2	ZALLA	BIZKAIA

ZALLA CINE ANTZOKIA	TEATRO-CINE	TRENBIDE ETORBIDEA, 2	ZALLA	BIZKAIA
ERNAITZA LIBURUDENDA	LIBRERIA	ZUMEA KALEA, 9	ANDOAIN	GIPUZKOA
BASTERO KULTURGUNEA	TEATRO	ONDARRETA 1B	ANDOAIN	GIPUZKOA
KUKU-LORE LIBURUDENDA	LIBRERIA	HERRIKO PLAZA, 4	ANOETA	GIPUZKOA
ELKAR ARRASATE	LIBRERIA	ERDIKO KALEA, 14	ARRASATE	GIPUZKOA
IRATZAR LIBURUDENDA	LIBRERIA	FORU IBILBIDEA, 3	AZPEITIA	GIPUZKOA
MIRENTXU LIBURUDENDA	LIBRERIA	NAGUSIA, 1	BEASAIN	GIPUZKOA
MIRENTXU LIBURUDENDA	LIBRERIA	NAFARROA ETORBIDEA, 7	BEASAIN	GIPUZKOA
ELKAR BERGARA	LIBRERIA	IBARGARAI HIRIBIDE, 12	BERGARA	GIPUZKOA
PAPERTXULO	LIBRERIA	NUEVA, 36 BAJO	BILLABONA	GIPUZKOA
KAZETARI CD	LIBRERIA	NAGUSI KALEA,21	BILLABONA	GIPUZKOA
ORQUESTA SINFONICA DE EUSKADI	CONCIERTOS	PASEO MIRAMON, 124	DONOSTIA	GIPUZKOA
FUNDACION KURSAAL	DIFUSION MUSICAL	AVDA. DE LA ZURRIOLA, 1	DONOSTIA	GIPUZKOA
LIBRERÍA DONOSTI	LIBRERIA	PLZA. BILBAO, 2	DONOSTIA	GIPUZKOA
ZUBIETA	LIBRERIA	PLAZA GIPUZKOA, 11	DONOSTIA	GIPUZKOA
GALERIA ARTEKO	LIBRERIA	IPARRAGUIRRE, 4	DONOSTIA	GIPUZKOA
METROPOLIS LIBROS	LIBRERIA	USANDIZAGA, 27	DONOSTIA	GIPUZKOA
LIBRERÍA LAGUN, S.L.	LIBRERIA	URDANETA, 3	DONOSTIA	GIPUZKOA
HONTZAK LIBURUDENDA	LIBRERIA	OKENDO, 4	DONOSTIA	GIPUZKOA
LIBRERÍA KANTOI	LIBRERIA	JOSE MARIA SALVATIERRA, 5	DONOSTIA	GIPUZKOA
LIBRERÍA JIMENEZ	LIBRERIA	KARMELO ETXEEGARAI, 10 BAJO	DONOSTIA	GIPUZKOA
LIBRERÍA UBIDIA	LIBRERIA	EASO, 15	DONOSTIA	GIPUZKOA
LIBRERÍA JIMENEZ	LIBRERIA	AVDA. SANCHO EL SABIO, 26	DONOSTIA	GIPUZKOA
JUSTO, C.B.	LIBRERIA	SAN MARTIN, 60	DONOSTIA	GIPUZKOA
IJURCO ANSORENA MIGUEL Mª LIBRERÍA PAPELERIA	LIBRERIA	PESCADORES DE TERRANOVA, 8 BAJO	DONOSTIA	GIPUZKOA
ELKAR FERMIN CALBETON 21	LIBRERIA	FERMIN CALBETON, 21	DONOSTIA	GIPUZKOA
ELKAR FERMIN CALBETON 30	LIBRERIA	FERMIN CALBETON, 30	DONOSTIA	GIPUZKOA
ELKAR BERGARA KALEA	LIBRERIA	BERGARA KALEA, 6	DONOSTIA	GIPUZKOA
ABAC DONOSTIA	LIBRERIA	ANTONIO GAZTAÑETA, 1-3	DONOSTIA	GIPUZKOA
LIBRERÍA ELIZONDO	LIBRERIA	AVDA ZURRIOLA, 16 BIS	DONOSTIA	GIPUZKOA
GARAZI LIBURUDENDA	LIBRERIA	MATIA,44 BEHERA	DONOSTIA	GIPUZKOA
LIBRERÍA ARITZ LIBURUDENDA	LIBRERIA	SEGUNDO IZPIZUA 19.	DONOSTIA	GIPUZKOA
AMAIA LIBURUDENDA	LIBRERIA	AVENIDA MADRID 11.	DONOSTIA	GIPUZKOA

LIBRERÍA PAPELERÍA ORDIZIA	LIBRERIA	MANTEROLA 7.	DONOSTIA	GIPUZKOA
LUMA PAPERDENDA	LIBRERÍA	RESURRECCION MARIA DE AZKUE, 12	DONOSTIA	GIPUZKOA
CAXTON ENGLISH BOOKSHOP	LIBRERÍA	ONDARRETA PASEALEKUA,10	DONOSTIA	GIPUZKOA
DOKA KAFE ANTZOKIA	SALA DE CONCIERTOS	ESCOLTA REAL, 20	DONOSTIA	GIPUZKOA
LUGARITZ KULTUR ETXEA	TEATRO	HERIZ, 20	DONOSTIA	GIPUZKOA
EGIA KULTUR ETXEA	TEATRO	BAZTAN,21	DONOSTIA	GIPUZKOA
ANTZOKI ZAHARRA	TEATRO	KALE NAGUSIA, 1 BIS	DONOSTIA	GIPUZKOA
VICTORIA EUGENIA ANTZOKIA	TEATRO	REPUBLICA ARGENTINA, 2	DONOSTIA	GIPUZKOA
GONG DISCOS	VENTA CD, PELICULAS, LIBROS	PLAZA DE IRUN (EDIF ERCCO AMARA)	DONOSTIA	GIPUZKOA
SONATA	VENTA DE DISCOS	ZABALETA, 27 BAJO	DONOSTIA	GIPUZKOA
LIBRERÍA AYERBE	LIBRERIA	ZEZENBIDE, 9	EIBAR	GIPUZKOA
LIBRERÍA MEGA	LIBRERIA	IBARRECRUZ, 6 BAJO	EIBAR	GIPUZKOA
LIBRERÍA YRAOLAGOITIA	LIBRERIA	BIDEBARRIETA, 10.	EIBAR	GIPUZKOA
ESPALOI KAFE ANTZOKIA	SALA DE CONCIERTOS	MAALA, 2	ELGETA	GIPUZKOA
PITXINTXU	LIBRERIA	DONE FRANTZISKO, 27	ELGOIBAR	GIPUZKOA
LIBRERÍA GOROSTIZA LIBURUDENDA	LIBRERIA	ROSARIO 16.	ELGOIBAR	GIPUZKOA
LIBRERÍA MARYAM	LIBRERIA	FANDERIA, 17	ERRETERIA	GIPUZKOA
MIRENTXU LIBURUDENDA	LIBRERIA	SANTA CLARA, 6 BAJO	ERRETERIA	GIPUZKOA
XENPELAR KULTURDENDA	LIBRERIA, CD...	GAMON ZUMARDIA, 7 BAJO	ERRETERIA	GIPUZKOA
ELKAR HERNANI	LIBRERIA	KALE NAGUSIA, 30	HERNANI	GIPUZKOA
CHILLIDA LEKU	MUSEO	ZABALAGA-JAUREGI, 66	HERNANI	GIPUZKOA
LIBRERÍA OSKARBI	LIBRERIA	PASEO COLON, 11	IRUN	GIPUZKOA
TINTA COMICS	LIBRERIA	JOSE EGUINO, 10 BAJO	IRUN	GIPUZKOA
ELKAR IRUN	LIBRERIA	PASEO DE COLON, 8	IRUN	GIPUZKOA
LIBRERÍA MAGDA	LIBRERIA	CALLE ESTACIÓN N°3	IRUN	GIPUZKOA
SALA TUNK	SALA DE CONCIERTOS	AUZOLAN, 20	IRUN	GIPUZKOA
BLOODY MARY	VENTA DE MUSICA	CIPRIANO LARRAÑAGA 9	IRUN	GIPUZKOA
MANUEL LEKUONA KULTUR ETXEA	CULTURA	GELTOKI KALEA, 18	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA
EKAIN LIBURUDENDA	LIBRERIA	PABLO MUTIOZABLA, 2	LASARTE-ORIA	GIPUZKOA
GERRIKO LIBURU DENDA	LIBRERIA	ELOSEGI, 16	LAZKAO	GIPUZKOA
EKEI, KULTUR ZERBITZUAK, S.L.	LIBRERIA	PATRIZIO ETXEBERRIA, 8	LEGAZPI	GIPUZKOA
APATXO	LIBRERIA	AIZKORRI, 2	LEGAZPI	GIPUZKOA
ARANTZAZUKO OROIGARRI DENDA	LIBRERIA	ARANTZAZUKO SANTUTEGIA	OÑATI	GIPUZKOA

IBARRONDO LIBURUDENDA	LIBRERIA	FORUEN ENPARANTZA, 10.	OÑATI	GIPUZKOA
LEMA	LIBRERIA	EUSKADI ETORBIDEA, 11BAJO	PASAIA	GIPUZKOA
LIBRERÍA VILLANUEVA	LIBRERIA	EUSKADI ETORBIDEA, 3 BAJO	PASAIA	GIPUZKOA
PAPELERIA ROS	LIBRERIA	GURE ZUMARDIA, 24 BAJO	PASAI-ANTXO	GIPUZKOA
URDIN LIBURUDENDA	LIBRERÍA	ZUMALAKARREGI, 9	PASAI-ANTXO	GIPUZKOA
LIBRERÍA BENI	LIBRERIA	HAMARRETXETA, 6 BAJO	PASAJES ANCHO	GIPUZKOA
BABEL LIBURUDENDA	LIBRERIA	SAN FRANCISCO, 8	TOLOSA	GIPUZKOA
ELKAR TOLOSA	LIBRERIA	AROSTEGI KALEA, S/N	TOLOSA	GIPUZKOA
ZUNBELTZ DISKAK	VENTA DE MUSICA	AROSTEGI, 11 BAJO	TOLOSA	GIPUZKOA
AITXU PAPERDENDA	LIBRERIA	LABEAGA, 16	URRETXU	GIPUZKOA
LIZARDI LIBURUDENDA	LIBRERIA	ETXEBESTE, 1	USURBIL	GIPUZKOA
INDIZE	LIBRERIA	FORUEN, 12 BAJO	ZARAUTZ	GIPUZKOA
LIBRERÍA GAROA	LIBRERIA	CALLE TRINIDAD, 7	ZARAUTZ	GIPUZKOA
ARESTI	LIBRERIA	LEGAZPI, 12	ZUMARRAGA	GIPUZKOA
PAIDEIA LIBURUDENDA	LIBRERIA	LEGAZPI, 3 BAJO	ZUMARRAGA	GIPUZKOA